prazo de quatro meses, contados a partir do dia 15/5/2015, data em que foi publicada no
Diário Oficial da União a homologação do processo de seleção referente à execução do
Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, com fins exclusivamente
educativos, na localidade de Cajazeiras/PB, com utilização do canal 292E (duzentos e
noventa e dois, Educativo), para a submissão do projeto técnico de instalação da estação
(pertinente a locais e equipamentos) à aprovação do Ministério das Comunicações.

2.฀ ฀ ฀ ฀ ฀ Informo que a não apresentação do referido projeto poderá ensejar no decaimento ao